

# David Hedvall AB

559148-2095

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

David Emanuel Hedvall, Styrelseledamot

2023-07-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva reklambyråverksamhet, verksamhet inom mäss-, event och displayproduktion, konsult- och arrangörsverksamhet inom mässor, konsultverksamhet inom marknadsföring, handel med fast egendom, produktion och försäljning av musik samt musikförlagsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 226 672	623 937	597 246	822 251
Resultat efter finansiella poster	184 082	26 546	90 903	-65 503
Soliditet (%)	69	62	46	24

Uppdragen har ökat markant då effekterna av Covid-pandemin avtagit. Omsättningen har ökat med nästan det dubbla från fg år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	64 240	16 325	130 565
Balanseras i ny räkning		16 325	-16 325	0
Årets resultat			141 723	141 723
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>80 565</b>	<b>141 723</b>	<b>272 288</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	80 565
Årets resultat	141 723
<b>Summa</b>	<b>222 288</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	180 000
Balanseras i ny räkning	42 288
<b>Summa</b>	<b>222 288</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 226 672	623 937
Övriga rörelseintäkter		78	247 884
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 226 750</b>	<b>871 821</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-66 147	-60 198
Övriga externa kostnader		-240 787	-106 003
Personalkostnader	2	-731 720	-678 396
Övriga rörelsekostnader		-3 617	-47
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 042 271</b>	<b>-844 644</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>184 479</b>	<b>27 177</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-397	-631
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-397</b>	<b>-631</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>184 082</b>	<b>26 546</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>184 082</b>	<b>26 546</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 359	-10 221
<b>Årets resultat</b>		<b>141 723</b>	<b>16 325</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	27 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>27 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		289 563	84 068
Övriga fordringar		0	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	31 350
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>289 563</b>	<b>115 422</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		75 751	94 461
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>75 751</b>	<b>94 461</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>365 314</b>	<b>209 883</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>392 314</b>	<b>209 883</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		80 565	64 240
Årets resultat		141 723	16 325
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>222 288</b>	<b>80 565</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>272 288</b>	<b>130 565</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 601	12 142
Skatteskulder		29 119	2 510
Övriga skulder		55 881	57 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 425	7 113
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>120 026</b>	<b>79 318</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>392 314</b>	<b>209 883</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Inköp	27 000
-------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>27 000</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>27 000</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för David Hedvall AB, 559148-2095  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Leksand

David Emanuel Hedvall  
David Emanuel Hedvall  
Styrelseledamot  
2023-06-30